
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 140 

 
НИШ,  7. децембар  2016.  

Цена овог броја 400  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

 

1. 
На основу члана 35. став 7. Закона о инспекцијском надзору („Службени гласник РС”,  број 36/15) 

и члана 72.Пословника о раду Градског већа Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', бр. 1/2013, 
95/2016, 98/2016 и 124/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној  06. децембра 2016. године,доноси 
 
 

ПРАВИЛНИК 

О ОПШТЕМ ОБРАСЦУ ЗАПИСНИКА О ИНСПЕКЦИЈСКОМ НАДЗОРУ ИЗ ИЗВОРНЕ 

НАДЛЕЖНОСТИ ГРАДА НИША 

 
Члан 1. 

Овим правилником прописује се општи образац записника о инспекцијском надзору из изворне 
надлежности Града Ниша.  

 
Члан 2. 

Општи образац записника о инспекцијском надзору даје форму за уједначавање вршења 
инспекцијског надзора из изворне надлежности Града Ниша, која се прилагођава одговарајућој врсти и 
облику инспекцијског надзора, појединачним областима, посебним прописима и поступцима и конкретним 
околностима инспекцијског надзора.  

Општи образац записника о инспекцијском надзору из изворне надлежности Града Ниша 
одштампан је уз овај правилник и чини његов саставни део.  

 
 

Члан 3. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша”. 
 

Број: 1841-5 /2016-03 
У Нишу, 06.12.2016. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
Проф. др Милош Банђур,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 140                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. децембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД НИШ 
________________________________ 
Број_______________________/20__ 
Датум: ____________ 
 
 

ЗАПИСНИК О ИНСПЕКЦИЈСКОМ НАДЗОРУ 
 

 

Састављен дана______  _____године у ______часова у ________________________у предмету вршења  

□редовног                  □ванредног                □контролног            □допунског 

□теренског         □канцеларијског                 □канцеларијског и теренског 

 

инспекцијског надзора у погледу: 
______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

(опис предмета инспекцијског надзора) 

 

Разлог за  ______________ инспекцијски надзор_______________________________________________ 

                  (врста надзора) 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Инспекцијски надзор извршио/ли инспектор/и: 

1.Име и презиме _______________________________број сл. легитимације__________________ 

  Замењен са:   ________________________________број сл. легитимације_________________________  

 

2.Име и презиме_______________________________ број сл. легитимације________________________  

   Замењен са:    _______________________________број сл. легитимације_________________________ 

Инспекцијски надзор извршен као : □самосталан □заједнички 

Инспекција која је управљала заједничким надзором:___________________________________________ 

Инспекције које су учествовале у заједничком надзору:__________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 



 

 
 
 
 
 
7. децембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 140  Страна 3 
 

 
 

 

Разлози за заједнички надзор:_______________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

 

Инспекцијски надзор извршен код надзираног субјекта који је : 

□регистрован субјект       □нерегистрован субјект       □правно лице  □предузетник        □физичко лице  

□ организациони облик за који             □субјекат са јавним овлашћењима                 □непознат субјекат 

      не постоји обавеза регистрације 

 

Пословно име и назив/име и презиме_______________________________________________________ 

ПИБ_____________________________________________________________________________________ 

Матични број_____________________________________________________________________________ 

Заступник/одговорно лице__________________________________________________________________ 

Функција________________________________________________________________________________ 
ЈМБГ/Лични број/број пасоша________________________________________________________________ 

Пословна јединица_________________________________________________________________________ 

Седиште (Адреса)__________________________________________________________________________ 
Контакт___________________________________________________________________________________ 

 

Код надзираног субјекта је у току припреме плана инспекцијског надзора процењен           ________ ризик 

Код надзираног субјекта пре инспекцијског надзора процењен                       ____________________ризик 

Код надзираног субјекта у току инспекцијског надзора процењен                  ____________________ризик 

                                                                                                          (низак, средњи, висок, критичан) 

 

Након што је присутном/им предочен налог за инспекцијски надзор чиме су упознати са предметом истог 
врши се инспекцијски надзор и предузимају радње______________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 140                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. децембар 2016. године 
 

 
 

 

 и констатује се следеће :___________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 

Опис откивених незаконитости: _______________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 

Констатација законитог поступања: _________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 

Мере за отклањање незаконитости: Налаже се / Предлаже се надзираном субјекту__________________ 
да_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

Правни основ:_____________________________________________________________________________ 
Рок за поступање по мери:_________________________________________________________________ 
Рок тече од:______________________________________________________________________________  
Сразмерност  мере:______________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

Други подаци и наводи од значаја за инспекцијски надзор: _____________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

Записник  прочитан и надзирани субјект (присутно лице) на њега примедби  нема  - има:______________ 
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 



 

 
 
 
 
 
7. децембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 140  Страна 5 
 

 
 

 

Инспекцијски надзор је извршен у присуству_______________________ започет дана_________, године 
у_____часова, а завршен дана _______године у ____часова. 

Записник је сачињен у___истоветних примерака ,од којих се___доставља надзираном субјекту , а ____за 
потребе инспекције. 

Инспекцијски надзор је покренут :     □по службеној дужности 

1. По плану инспекцијског надзора 
2. По представци 

□Поводом захтева надзираног субјекта за вршење инспекцијског надзора. 

□Поводом захтева другог лица коме је посебним законом признато својство странке у поступку. 

 

Налог за инспекцијски надзор                                   Допунски налог                             Засебни налог 

□ДА                                   □НЕ                                  □ДА         □НЕ                           □ДА        □НЕ             

Надзирани субјект обавештен о инспекцијском надзору: 

□ДА __________________________                            □НЕ________________________ 

 

Прилози: ____________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

  

 

_________________________________                       ___________________________________ 

    (потпис надзирани субјект/ присутно лице)                                            инспектор 

 

________________________________ се пре закључења записника удаљио /одбио да потпише записник 

(надзирани субјект /присутно лице  које се удаљило/одбио да потпише записник) 

 

Из следећих разлога___________________________________________________________ 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 140                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. децембар 2016. године 
 

 
 

 

ОПШТИНА ДИМИТРОВГРАД 

 

2 .  
 

          На основу члана 18. став 6. и члана 
27.став 10. Закона о јавној својини (''Службени 
гласник Републике Србије'', бр.72/2011, 88/2013 
и 105/2014) и члана 41.став 1.тачка 16.Статута 
општине Димитровград-(,,Сл.лист Града Ниша“, 
бр. 28/14-пречишћен текст и 72/15),  
        Скупштина општине Димитровград, на 
седници одржаној 07. децембра 2016. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

 о  преносу права коришћења два 

челична тропромајна топловодна 

котла за ложење пелетом марке 

ТКАN 200 Дому здравља 

Димитровград 

 
Члан1. 

 
Општина Димитровград је власник два 

челична тропромајна топловодна котла за 
ложење пелетом марке ТКАN 200, производ 
Радијатор Инжењеринг доо Краљево, масе 1800 
кg, запремине резервоара 1200 литара, снаге 
200 kW у складу са EN 303-5, комплет са 
изолацијом и оплатом. 
 

Члан 2. 
 

Овом одлуком, општина Димитровград без 
накнаде преноси право коришћења два котла за 
ложење пелетом ближе описане у члану 1. ове 
одлуке, Дому здравља Димитровград, у 
Димитровграду, ул.Христо Смирненски број 2. 

 
Члан 3.  

 

Радове на демонтажи два стара котла на 
чврсто гориво и уградњи два нова котла за 
ложење на пелет из члана 1.ове одлуке извршио 
је ПД ,,Магмонт“ доо Пирот, са седиштем у 
Пироту, ул.Лава Толстоја бр.22, на основу 
Уговора о извођењу радова бр.400-355/2015-II 
од 24.03.2015.године и Анекса Уговора о 
извођењу радова бр.400-932/2015-II од 
24.08.2015.године. 

Члан 4.  
 

На основу ове одлуке, општина 
Димитровград и Дом здравља Димитровград 
закључују уговор о преносу права коришћења, 
који у име општине Димитровград потписује 
Председник општине.  
 

 

Члан 5.  
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном листу Града 
Ниша“.  
 

Број: 06-132/2016-I/10-5 
У  Димитровграду, 07.12.2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
Председник 

Ђорђе Димов,с.р. 
3.      

 На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07) 
и члана 41. а у вези са чл. 137. Статута општине 
(„Сл. лист Града Ниша“, бр. 28/14 – пречишћен 
текст и 72/15), на предлог Председника општине 
Димитровград,  

Скупштина општине Димитровград, на 
седници одржаној  07. децембра 2016. године, 
донела је 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД 

 

Члан 1. 
 Прихвата се предлог Председника 
општине Димитровград за измену и допуну 
Статута општине Димитровград и именује се 
председник и шест чланова Комисије за израду 
нацрта аката, односно измене и допуне Статута 
општине Димитровград ,у саставу: 
 

1. Гајомир Ђорђевић, дипл. правник – 
председник, 

2. Светланче Станков, дипл. правник  – 
члан, 

3. Драган Голубов, дипл. правник  – члан, 
4. Бригита Тошев, дипл. правник  – члан, 
5. Наташа Каменов, дипл. правник  – члан, 
6. Александар Димитров, дипл. правник - 

члан, 
7. Мирољуб Ђорђевић, дипл. правник - 

члан. 
Члан 2. 

 
 Задатак Комисије је да размотри, правно 
формулише, односно изврши измене и допуне 
Статута општине Димитровград, и достави нацрт 
одлуке Општинском већу општине 
Димитровград, које ће утврдити предлог и 
доставити Скупштини општине на усвајање.  
  

 



 

 
 
 
 
 
7. децембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 140  Страна 7 
 

 
 

 

Члан 3. 
 Мандат председника и чланова Комисије 
траје до завршетка посла из члана 2. ове 
одлуке. 

Члан 4. 
 Одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

Члан 5. 
 

 Ступањем на снагу ове одлуке престаје да 
важи Одлука о промени Статута општине 
Димитровград, бр. 06-60/13-I/15-14 од 
12.06.2013. године, објављена у „Службеном 
листу Града Ниша“, бр.  53/13. 
 

Број: 06-132/2016-I/10-4 
У Димитровграду, 07.12.2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
Председник 

Ђорђе Димов,с.р. 
4. 
 
На основу члана 175. став 6. Закона о 

раду (“Сл. гласник РС”, бр. 24/2005, 61/2005, 
54/2009, 32/2013 и 75/2014) и члана 41. став 1. 
тачка 30. Статута општине („Сл. лист Града 
Ниша“, бр. 28/14 – пречишћен текст и 72/15),  

Скупштина општине Димитровград, на 
седници одржаној  07. децембра 2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА 

ОПШТИНУ ДИМИТРОВГРАД 

 
Члан 1. 

 На основу извода из матичне књиге 
умрлих, бр. 203-1-1489/2016-OU-III констатује се 
престанак функције директора Центра за 
социјални рад за општину и престанак радног 
односа, Димитров Славча из Лукавице, 
Димитровград, због наступања смрти,  дана 
27.11.2016.  године. 

Члан 2. 
 Решење ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 06-132/2016-I/10-2 
У Димитровграду, 07.12.2016. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

Председник 
Ђорђе Димов,с.р. 

 

5.    
 На основу члана 125. Закона о социјалној 
заштити (“Сл. гласник РС”, бр. 24/2011), члана 
32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“,  бр. 129/07 и 
83/14) и члана 41. став 1. тачка 30. Статута 
општине („Сл. лист Града Ниша“, бр. 28/14 – 
пречишћен текст и 72/15) и прибављене 
Сагласности Министарства рада, запошљавања, 
борачка и социјална питања, бр. 119-01-
265/2016-09 од 05.12.2016. године,  

Скупштина општине Димитровград, на 
седници одржаној 07. децембра 2016. године 
,донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 

РАД ЗА ОПШТИНУ ДИМИТРОВГРАДУ 

 
 

Члан 1. 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Анита Марков, дипл. 
психолог, ул. Царибродских уметника б.б., из 
Димитровграда, за вршиоца дужности директора 
Центра за социјални рад за општину 
Димитровград на период од једне године, почев 
од дана доношења решења, односно од 
07.12.2016. године. 

 
Члан 2. 

 
 Решење ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 06-132/2016-I/10-3 
У Димитровграду, 07.12.2016. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
               

Председник 
Ђорђе Димов,с.р. 

 
6. 

На основу члана 17. став 3. Закона о 
јавним предузећима („Сл. гласник РС“,  бр 
15/16), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр. 129/07 и 83/14-др. Закон)  и члана 41. став 1. 
тачка 30. Статута општине Димитровград („Сл. 
лист  Града Ниша“, бр. 28/14-пречишћени текст 
и 72/15) и члана 12. Став 4. Одлуке о покретању 
поступка  ликвидације ЈП „Дирекција за 
изградњу и урбанизам општине Димитровград“ – 
Димитровград, 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 140                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. децембар 2016. године 
 

 
 

 

 Скупштине општине Димитровград, на 
седници одржаној 07. децембра 2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О 

ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

Јавног предузећа „Дирекција за 

изградњу и урбанизам општине 

Димитровград“ – Димитровград  

 
Члан 1. 

 
Стављају се ван снаге Решења о 

именовању председника и чланова Надзорног 
одбора Јавног предузећа „Дирекција за 
изградњу и урбанизам општине Димитровград“ – 
Димитровград, због покретања поступка 
ликвидације Јавног предузећа, и то: 

- Решење о именовању председника  
и члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Дирекција за изградњу и 
урбанизам општине Димитровград“ – 
Димитровград, бр. 06-27/15-I/29-31 
од 06.03.2015. године објављено у 
„Сл. листу Града Ниша“, бр. 18/15, 
којим се Саша Ј. Манчев  именује за 
председника Одбора, дипломирани 
економиста, Димитровград, Белеш, 

на предлог оснивача и Камен 
Маноилов  - члан, дипломирани 
инжењер машинстава, 
Димитровград, на предлог оснивача, 
као и 

- Решење о именовању члана 
Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Димитровград“ – 
Димитровград, бр. 06-66/15-I/4-21 од 
17.06.2016. године, објављено у „Сл. 
листу Града Ниша“ бр. 67/16, којим 
се именује Ивица Величков – 
дипломирани инжењер грађевине, из 
Пирота, из реда запослених за члана 
Одбора. 

Члан 2. 
Решење ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Број: 06-132/2016-I/10-1 
У Димитровграду, 07.12.2016. године.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
Председник 

Ђорђе Димов,с.р. 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

1. Правилник о општем обрасцу записника о инспекцијском надзору из изворне 
надлежности Града Ниша. ............................................................................................ . 

 
1 

   

 Образац записника о инспекцијском надзору из изворне надлежности Града 
Ниша ..................................................................................................................................  

 
2 

 
Општина Димитровград 

 

2. Одлука о преносу права коришћења два челична тропромајна топловодна 
котла за ложење пелетом марке TKAN 200 Дому здравља Димитровград ........  

 
6 

   

3. Одлука о измени и допуни Одлуке о  промени Статута општине Димитровград 6 
   

4. Решење о престанку функције директора Центра за социјални рад за општину 
Димитровград .................................................................................................................  

 
7 

   

5. Решење о именовању директора Центра за социјални рад за општину 
Димитровград. ................................................................................................................  

 
7 

   

6. Решење о стављању ван снаге Решења о имановању Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Дирекција за изградњу и урбанизам општине Димитровград“ – 
Димитровград .................................................................................................................  

 
 
7 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


